



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510162832
Datum vystavení: 25.04.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

Dodavatel:
Firma
Libor Václavík - LIBROS
Palackého 1114
Přivoz
702 00 Ostrava

IČO: 12697281 **DIČ:** CZ

Banka:

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 20.05.2025 **Místo dodání:**

Incoterms 2020:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturykarvina@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VODOVÁHA MAGNETICKÁ 100CM	Kus	751,83	1	751,83
VODOVÁHA MAGNETICKÁ 50CM	Kus	434,91	1	434,91
NÝT S TRNEM 2391/7337 4,8x 8 CU/ST	Kus	2,60	350	910,00
BRUSKA AKU ÚHL.DEWALT DCG405P2 125MM	Kus	3.547,57	1	3.547,57
DRÁT SVAŘ.PRO MIG 1,0MM	kg	38,42	30	1.152,60
MIG:TRYSKA 1,0MM	Kus	12,90	5	64,50
SCHŮDKY AL JEDNOSTRAN.4 STUPNĚ	Kus	825,32	1	825,32
ŽEBŘÍK AL TELESKOPICKÝ 5,2M	Kus	4.876,00	2	9.752,00
LEPIDLO LOCTITE EA 3478 453G	Kus	1.722,00	1	1.722,00
LOCTITE EA 3478 - 453g, kovem plněný tmel , SUPERIOR METAL				
VRTAČKA AKU PŘÍKLEP.DEWALT DCD796P2	Kus	5.792,42	1	5.792,42
NABÍJEČKA DEWALT XR DCB1104P2+2AKUMUL.	sada	4.169,06	1	4.169,06
Sada nabíječky a akumulátorů 18V Dewalt				
SADA BITŮ DEWALT DT7969 32 DÍLNÁ	sada	231,53	1	231,53
VRTÁK STUPŇOVITÝ HSS 4/32	Kus	2.773,00	1	2.773,00
Požadujeme tento druh materiálu:				

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Vrták do kovu kónický stupňovitý 4-30 mm,Milwaukee SHOCKWAVE ImpactDuty				
VRTÁK STUPŇOVITÝ HSS 4/32 Požadujeme tento druh materiálu: Vrták do kovu kónický stupňovitý HSS, BGS 1619, 4-32 mm	Kus	434,30	2	868,60
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS 18,0/STOPKA 13,0 Požadujeme tento druh materiálu: Vrták do kovu HSS 18,5 mm, stopka 13 mm	Kus	235,00	2	470,00
PÁS PILOVÝ M42 2600x27x0,9 6/10Z	Kus	494,00	2	988,00
PÁS PILOVÝ M42 2600x27x0,9 5/8Z	Kus	494,00	2	988,00
PÁS PILOVÝ M51 2600x27x0,9 4/6Z	Kus	494,00	2	988,00
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	39,67	2	79,34
KONEV KROPICÍ PLAST 10L Konve jsou určné pro zahradnické práce.	Kus	81,04	2	162,08
VĚDRO PLASTOVÉ 10L Vědro je určené pro zahradnické práce a mytí vozidel.	Kus	52,09	2	104,18
VĚDRO PLECH.POZINK. 10 LITRŮ Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice Kontaktní osoba p. XXXXXXXXXX Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.	Kus	81,92	2	163,84
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P 40	Kus	23,94	8	191,52
ČEPEL NÁHRADNÍ PRO ULAM.NŮŽ 18MM 10KS	Balí	10,70	6	64,20
ELEKTRODA EVB S 2,0x300	kg	238,85	3,500	835,98
ELEKTRODA EVB S 2,5x350	kg	208,10	4,300	894,83
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0X22,2	Kus	11,12	30	333,60
KOTOUČ HRUBOVACÍ 125X6,0X22,2	Kus	43,38	10	433,80
UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ 400ML	Kus	75,53	4	302,12
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 4,0x 30	Kus	0,35	100	35,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 4,0x 60	Kus	0,56	100	56,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 5,0x 40	Kus	1,03	100	103,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 5,0x 60	Kus	0,83	100	83,00
STRUNA ŽACÍ 2,4MM 90M	Kus	296,40	3	889,20
STRUNA ŽACÍ 3,0MM 168M ČTVERCOVÁ	Kus	620,40	2	1.240,80
ŘETĚZ 64 ČLÁNKŮ 0.325" 1,5MM	Kus	374,40	3	1.123,20
HLAVA ŽACÍ AUTOCUT 46-2 Pro křovinořez STIHL 461 a pro žací strunu hranatou	Kus	521,00	8	4.168,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
HLAVA ŽACÍ AUTOCUT 25-2	Kus	461,00	5	2.305,00
Místo dodání: důl ČSA, sklad DIAMO s.p. Čs.Armády č.p.1, 735 06 Karviná Doly				
Kontaktní osoba p. [REDACTED]				
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.				
NŮŽ KAPESNÍ ZAVÍRACÍ 1DÍLNÝ	Kus	143,00	5	715,00
NŮŽ ULAMOVACÍ KOVOVÝ 18MM	Kus	30,47	5	152,35
ČEPEL NÁHRADNÍ PRO ULAM.NŮŽ 18MM 10KS	Balí	10,70	5	53,50
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	39,67	10	396,70
SPONA HADICOVÁ HERKULES 56-72	Kus	244,05	20	4.881,00
Místo dodání: důl Darkov, sklad DIAMO s.p. Stonavská 2179, Doly, 735 06, Karviná				
Kontaktní osoba p. [REDACTED]				
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.				

Celková hodnota bez DPH CZK 56.196,58

28.4.2025

30.4.2025

Razítko a podpis objednatele:
[REDACTED] náměstek pro ekonomiku

Razítko a podpis dodavatele: